Phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở (tổ chức ngày 

24/9/2025) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Dương đối với 06 lô đất ở tại Khu 

dân cư cụm kho bãi Quốc lộ 1D, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn (nay là 

phường Quy Nhơn Nam), với số tiền trúng đấu giá là 25.919.136.000 đồng (Hai mươi 

lăm tỷ, chín trăm mười chín triệu, một trăm ba mươi sáu nghìn đồng), chi tiết như 

Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp với Thuế tỉnh Gia 

Lai, UBND phường Quy Nhơn Nam và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức 

thực hiện việc thu các khoản nghĩa vụ tài chính, hoàn tất thủ tục giao đất, cấp giấy